
ZARZĄDZENIE NR 0050.116.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów 
na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446) i art. 257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 z 
późn. zm.1))) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik 
nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 3 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 4 do zarządzenia.

4) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 5 do zarządzenia.

5) Gimnazjum w Goleszowie - załącznik nr 6 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.116.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par
Razem: 19 147 937,52 27 820,00 0,00 19 175 757,52
000 Organ 19 147 937,52 27 820,00 0,00 19 175 757,52
758 Różne rozliczenia 9 751 588,00 8 000,00 0,00 9 759 588,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 399 678,00 8 000,00 0,00 8 407 678,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 399 678,00 8 000,00 0,00 8 407 678,00

801 Oświata i wychowanie 482 240,00 2 480,00 0,00 484 720,00
80101 Szkoły podstawowe 0,00 2 480,00 0,00 2 480,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin)

0,00 2 480,00 0,00 2 480,00

852 Pomoc społeczna 7 130 669,84 17 340,00 0,00 7 148 009,84
85295 Pozostała działalność 44 712,00 17 340,00 0,00 62 052,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań
bieżących gmin- dożywianie

44 174,00 17 340,00 0,00 61 514,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.116.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 18 715 928,32 21 632,10 13 632,10 18 723 928,32
W Własne 17 090 558,42 21 632,10 13 632,10 17 098 558,42
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 250 820,00 7 000,00 7 000,00 2 250 820,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 228 820,00 7 000,00 7 000,00 2 228 820,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 592 220,00 7 000,00 0,00 1 599 220,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 7 000,00 33 000,00

710 Działalność usługowa 336 160,00 332,10 332,10 336 160,00
71035 Cmentarze 81 140,00 332,10 332,10 81 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 040,00 0,00 332,10 28 707,90
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 300,00 332,10 0,00 45 632,10

750 Administracja publiczna 5 048 455,00 2 200,00 2 200,00 5 048 455,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 464 476,00 2 200,00 1 700,00 4 464 976,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 215 800,00 0,00 1 700,00 214 100,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 1 700,00 0,00 8 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 340 476,00 500,00 0,00 340 976,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75 595,00 0,00 500,00 75 095,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 945,00 0,00 500,00 23 445,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 399 200,00 4 100,00 4 100,00 399 200,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 389 700,00 4 100,00 4 100,00 389 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 000,00 0,00 4 100,00 20 900,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 4 100,00 0,00 204 100,00

Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 2 262 761,44 8 000,00 0,00 2 270 761,44
80101 Szkoły podstawowe 680 860,00 8 000,00 0,00 688 860,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.116.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 8 879 465,01 29 949,00 12 609,00 8 896 805,01
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 8 879 465,01 29 949,00 12 609,00 8 896 805,01
C Dotacje celowe 281 864,00 17 340,00 0,00 299 204,00
852 Pomoc Społeczna 262 664,00 17 340,00 0,00 280 004,00

85295 Pozostała działalność 44 174,00 17 340,00 0,00 61 514,00
3110 Świadczenia społeczne 44 174,00 17 340,00 0,00 61 514,00

W Własne 1 734 567,01 12 609,00 12 609,00 1 734 567,01
852 Pomoc Społeczna 1 552 635,05 12 609,00 12 609,00 1 552 635,05

85206 Wspieranie rodziny 43 390,00 609,00 0,00 43 999,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 609,00 0,00 609,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 588 581,05 0,00 609,00 587 972,05
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 500,00 0,00 609,00 2 891,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 78 090,00 12 000,00 12 000,00 78 090,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 260,00 0,00 12 000,00 30 260,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 500,00 12 000,00 0,00 30 500,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.116.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 859 869,68 4 755,13 2 275,13 862 349,68
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 859 869,68 4 755,13 2 275,13 862 349,68
C Dotacje celowe 0,00 2 480,00 0,00 2 480,00
801 Oświata i wychowanie 0,00 2 480,00 0,00 2 480,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 2 480,00 0,00 2 480,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 480,00 0,00 2 480,00

W Własne 859 869,68 2 275,13 2 275,13 859 869,68
801 Oświata i wychowanie 813 839,87 2 275,13 2 275,13 813 839,87

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

100 551,00 2 275,13 2 275,13 100 551,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 299,13 0,00 2 275,13 24,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 685,00 2 275,13 0,00 3 960,13

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.116.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 2 242 392,43 1 543,37 1 543,37 2 242 392,43
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 242 392,43 1 543,37 1 543,37 2 242 392,43
W Własne 2 209 512,43 1 543,37 1 543,37 2 209 512,43
801 Oświata i wychowanie 2 111 890,35 1 543,37 1 543,37 2 111 890,35

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

162 826,00 1 543,37 1 543,37 162 826,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 561,37 0,00 1 543,37 18,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 383,00 1 543,37 0,00 2 926,37

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.116.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 2 790 931,37 5 529,43 5 529,43 2 790 931,37
014 Gimnazjum 2 790 931,37 5 529,43 5 529,43 2 790 931,37
W Własne 2 790 931,37 5 529,43 5 529,43 2 790 931,37
801 Oświata i wychowanie 2 721 450,92 5 529,43 5 529,43 2 721 450,92

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

217 236,00 5 529,43 5 529,43 217 236,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 590,43 0,00 5 529,43 61,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 163,00 5 529,43 0,00 7 692,43

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




